
新海港片区“二线口岸”集中查验区专用通道新建工程“三电”等迁改迁移项目

排水管线迁改工程施工中标候选人公示

（招标编号：HNGTH2023-049）

       
公示结束时间：2023年 08月 07日          

一、评标情况

标段(包)[001]新海港片区“二线口岸”集中查验区专用通道新建工程“三电”等迁改迁移

项目排水管线迁改工程施工:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：海南宏盛建筑工程有限公司，投标报价：2077.950702万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：330天；

      中标候选人第 2名：海南联航建设工程有限公司，投标报价：2067.382782万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：330天；

      中标候选人第 3名：海南中海川建设工程有限公司，投标报价：2089.442928万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：330天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(海南宏盛建筑工程有限公司)的项目负责人：李锦证书名称：市政公用工

程二级注册建造师，注册编号：琼 246151708404;

      中标候选人(海南联航建设工程有限公司)的项目负责人：符起耀证书名称：市政公用

工程二级注册建造师，注册编号：琼 246212108097;

      中标候选人(海南中海川建设工程有限公司)的项目负责人：刘禄钧市政公用工程二级

注册建造师，注册编号：琼 246181903540;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(海南宏盛建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(海南联航建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(海南中海川建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(海南宏盛建筑工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(海南联航建设工程有限公司)的评标情况：正常;



      中标候选人(海南中海川建设工程有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请在公示期内向招标人提出。

三、其他

    新海港片区“二线口岸”集中查验区专用通道新建工程“三电”等迁改迁移项目排水管

线迁改工程施工（项目编号：HNGTH2023-049），于 2023年 08月 02日海口市美兰区蓝天路 51

号京航大酒店 5楼完成开标评标工作，按照招标文件和有关法规规定,经评标委员会推荐：

第一中标候选人：海南宏盛建筑工程有限公司，投标报价（元）：20779507.02，中标下浮

率(%)：0.60，计划工期：330日历天，质量标准：合格，项目负责人：李锦，证书名称：

市政公用工程二级注册建造师，证书编号：琼 246151708404；

第二中标候选人：海南联航建设工程有限公司，投标报价（元）：20673827.82，中标下浮

率(%)：1.11，计划工期：330日历天，质量标准：合格，项目负责人：符起耀，证书名称：

市政公用工程二级注册建造师，证书编号：琼 246212108097；

第三中标候选人：海南中海川建设工程有限公司，投标报价（元）：20894429.28，中标下

浮率(%)：0.05，计划工期：330日历天，质量标准：合格，项目负责人：刘禄钧，证书名

称：市政公用工程二级注册建造师，证书编号：琼 246181903540；

中标候选人公示说明：如果异议，请在公示期内向招标人提出。

公示期：2023年 08月 02日至 2023年 08月 07日，如有异议，请在公示期内向招标人提出。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：海口市城市建设投资有限公司                         

   地    址：海口市秀英区海盛路 39号                                                 

   联 系 人：韩工                             

   电    话：0898-68503277                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：海南国泰和咨询管理有限公司

   地    址： 海口市海甸岛人民道 33号振信大厦南楼 502室

   联 系 人： 周工



   电    话： 0898-66288229

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


